
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 3 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/58/24 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 26 listopada 2024r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/58/24 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 26 listopada 2024r. w sprawie ustalenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się zapis § 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w formie 
papierowej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zatorze, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 lub 
w formie elektronicznej w formacie .pdf, z układem informacji i powiązań między nimi wynikającymi ze 
wzoru deklaracji, opatrzonej podpisem kwalifikowanym za pośrednictwem platformy ePUAP lub 
platformy do doręczeń elektronicznych, w terminie: 

1) do 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych zawartych 
w deklaracji.”. 

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8283


	UCHWAŁA NR IX/63/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:46:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




